послуги у 2020 році, ураховуючи додаткову угоду
№2 від «30» грудня 2020 до Договору №1110-20 від
20.10.2020 року, Сторони, дійшли згоди про таке:
1. Замовник сплачує Виконавцю у 2021 році за
надані послуги у 2020 році кредиторську
заборгованість в сумі 111 290,60 грн. (сто
одинадцять тисяч двісті дев’яносто гривень 60 коп.)
з урахуванням ПДВ – 18 548,43 грн.